

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugfedern GmbH  
 Mecklenburg  
 Herr Warnk  
 Großer Kamp 5  
 19288 Ludwigslust

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600236  
 Kundennr.: 57480  
 Datum: 2. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210600243 vom 01.06.2021: Externe Belegnr. MAIL:				
1	40340		<b>Safety Compact Silber,</b> AL-KO Safety Compact silber, für AK 160 Ausf. B/AK 300 Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 19,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005706 *** Ihre Belegnr.: 250333	10	Stück	47,00	470,00
2	60203		<b>Flexipoint LED Weiß mit Halter</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit Aufhängeteil 100 mm, mit 1 m DC- H: 100 x B: 67 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008024 *** Ihre Belegnr.: 252639	6	STCK	5,68	34,08
3	60203		<b>Flexipoint LED Weiß mit Halter</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit Aufhängeteil 100 mm, mit 1 m DC- H: 100 x B: 67 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,51 kg	4	STCK	6,05	24,20
4	40006		<b>EM 150 R, Ausf. G, Ø 70 mm,</b> AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. G, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116	1	STCK	20,68	20,68

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008690 *** Ihre Belegnr.: 253287				
5	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	10	STCK	4,14	41,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg				
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210600243</b>							<b>590,36</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>590,36</b>
19% MwSt.							112,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>702,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600236 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,700

**Lief. an Adresse**

 Fahrzeugfedern GmbH  
 Mecklenburg  
 Herr Warnk  
 Großer Kamp 5  
 19288 Ludwigslust  
 Deutschland